

Brody, dnia 30.10.2024r.

**Przewodniczący Rady Gminy w Brodach
Pan Mateusz Bidziński**

AUTOPOPRAWKA

do projektu Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2024-2035

W załączniku do WPF „Wykaz przedsięwzięć” wprowadzono zmianę:

1. Zmniejszono limit wydatków majątkowych o kwotę 400.000,00 zł w 2024 roku i przesunięto na 2025 rok w zadaniu Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w miejscowości Lipie, ul. Starachowicka oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 1788T (0613T) w miejscowości Adamów ul. Szkolna - Poprawa jakości życia mieszkańców.

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa JST” dokonano zmian:

1. Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 4.701.402,23 zł (przeniesienia zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok) i wydatki po zmianie wynoszą 72.931.494,50 zł.

2. Rozchody budżetu w roku budżetowym zostały zwiększone o kwotę 400.000,00 zł i wynoszą 3.371.000,00 zł w tym:

2.1. Spłaty rat kapitałowych w 2024 roku Pożyczek oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 2.971.000,00 zł;

2.2 Spłata pożyczek długoterminowych udzielonych Centrum Rehabilitacji i Edukacji Społecznej w Krynkach w kwocie 400.000,00 zł przedstawia się następująco:

- 2025 rok - 7.000,00 zł;
- 2026 rok - 42.000,00 zł;
- 2027 rok - 42.000,00 zł;
- 2028 rok - 42.000,00 zł;
- 2029 rok - 42.000,00 zł;
- 2030 rok - 42.000,00 zł;
- 2031 rok - 42.000,00 zł;
- 2032 rok - 42.000,00 zł;
- 2033 rok - 42.000,00 zł;
- 2034 rok - 32.000,00 zł;
- 2035 rok - 25.000,00 zł;

Rozchody zwiększyły się o kwotę 400.000,00 zł. Udzielona pożyczka krótkoterminowa w kwocie 300.000,00 zł z chwilą podjęcia uchwały stała się pożyczką długoterminową. Spłata pożyczki została ustalona na okres 120 rat w równych kwotach po 2.500,00 zł miesięcznie począwszy od miesiąca listopada 2025r. dla Centrum Rehabilitacji i Edukacji Społecznej w Krynkach. Jednocześnie w/w jednostka wystąpiła z pismem o udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 100.000,00 zł. Spłata pożyczki została ustalona na okres 100 rat w jednakowych kwotach po 1.000,00 zł miesięcznie począwszy od miesiąca listopada 2025 r.